Numele
Prenumele
Anul nasterii

Gradul de calificare

1981 -1986

1986 1987
1987 -1990
1990 -1995
1995 -1996
25.10.1996
12.10.2001

11.06.2003

16.03.2004

13.05.2008

22.01.2009

Scutelnic
Gheorghe
1960

intii, 05.10.2006

INSTRUIRE/STUDII

facultatea de drept a Universitatii de Stat din Moldova

ACTIVITATEA:

stagiar, consultatia juridica mun. Balti

avocat, sef al consultatiei juridice Edinet
judecator la Judecatoria Edinet

judecdtor la Judecatoria Balti

judecdtor la Tribunalul Balti

numit Tn functia de judecétor pina la atingerea
plafonului de virsta (Decret nr. 259-111)
reconfirmat in functia de judecator la Curtea de
Apel Balti (Decret nr. 1307-111)

numit Tn functia de presedinte al Curtii de Apel
Bélti, pe un termen de 4 ani (Decret nr. 11739-
I1)

numit in functia de presedinte al Curtii de Apel
Bélti pe un termen de 4 ani (Decret nr. 1648-
V)

se decerneaza Diploma de Onoare a Consiliului
Superior al Magistraturii (Hot. CSM nr. 15/1)



